
令和 5 年度「空間情報総括監理技術者」資格認定試験合格者 

 

9 月 9 日（土）実施の面接試験に合格された方を発表しております。 

また、全受験者宛てに試験の結果（合否）を郵送にて通知します。 

9 月 20 日（水）を過ぎても試験合否通知書が到着しないときは、空間情報総括監理技術者

資格認定試験事務局に電話にてお問い合わせください。 

（電話：03-5684-3357） 

 
 

□ 募集 （5 月 1 日～5 月 31 日） 

◇ 応募者          120 名 

◇ 書類審査による受験資格条件を満たした応募者     116 名 

□ 筆記試験 （7 月 22 日実施） 

◇ 筆記試験合格者         14 名 

□ 面接試験 （9 月 9 日実施） 

◇ 面接試験合格者           14 名 

□ 合格者                        14 名 

□ 合格率（対応募者数）           11.7％ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ※氏名の公表に同意をいただいた方のみ掲載（令和 5 年 10 月 2 日） 

受験番号 氏 名  

 

受験番号 氏 名 

23-001 

23-002 

23-010 

23-018 

23-021 

23-022 

23-031 

新宮 圭一 

中北 真澄 

澤田 誠司 

金田 英治 

西尾 美徳 

亀井 志郎 

前田 憲治 

23-039 

23-075 

23-089 

23-091 

23-093 

23-101 

江藤 稚佳子 

本間 哲郎 

菅井 一弥 

江川 真史 

加城 文彦 

真砂 陽太郎 

 


