## 令和5年度「空間情報総括監理技術者」資格認定試験合格者

9月9日(土) 実施の面接試験に合格された方を発表しております。

また、全受験者宛てに試験の結果(合否)を郵送にて通知します。

9月20日(水)を過ぎても試験合否通知書が到着しないときは、空間情報総括監理技術者 資格認定試験事務局に電話にてお問い合わせください。

(電話:03-5684-3357)

□ 募集 (5月1日~5月31日)	
◇ 応募者	120名
◇ 書類審査による受験資格条件を満たした応募者	116名
□ 筆記試験 (7月22日実施)	
◇ 筆記試験合格者	14 名
□ 面接試験 (9月9日実施)	
◇ 面接試験合格者	14名
□ 合格者	14名
□ 合格率(対応募者数)	11.7%

受験番号	氏 名
23-001	新宮 圭一
23-002	中北 真澄
23-010	澤田 誠司
23-018	金田 英治
23-021	西尾 美徳
23-022	亀井 志郎
23-031	前田 憲治

受験番号	氏 名
	T + + + + + + + + + + + + + + + + + + +
23-039	江藤 稚佳子
23-075	本間 哲郎
23-089	菅井 一弥
23-091	江川 真史
23-093	加城 文彦
23-101	真砂 陽太郎

※氏名の公表に同意をいただいた方のみ掲載(令和5年10月2日)